
Město Kolín

1 /2

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Prodloužení kanalizačního řadu A5 - 2a v ul. K Veltrubům, Kolín-Sendražice - zpracování projektové
dokumentace“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000080“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Prodloužení kanalizačního řadu
A5 - 2a v ul. K Veltrubům, Kolín-Sendražice - zpracování projektové dokumentace" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: REINVEST spol. s r.o.
Sídlo: K Novému dvoru 897/66

14200 Praha
IČO: 65410840
Datum a čas doručení nabídky: 26.07.2018, 12:45
Nabídková cena: 298 000,- Kč

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: LK PROJEKT s.r.o.
Sídlo: 28. října 933/11

25088 Čelákovice
IČO: 04326181
Datum a čas doručení nabídky: 26.7.2018, 12:45
Nabídková cena: 222 190,- Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: SOLICITE s.r.o.
Sídlo: Heinemannova 2695/6

16000 Praha
IČO: 02232651
Datum a čas doručení nabídky: 24.07.2018, 08:00
Nabídková cena: 233 000,- Kč



Město Kolín

2 /2

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Prodloužení kanalizačního řadu A5 - 2a v ul. K Veltrubům, Kolín-Sendražice
- zpracování projektové dokumentace":

Název: LK PROJEKT s.r.o.
Sídlo: 28. října 933/11

250 88 Čelakovice
IČO: 04326181
Nabídková cena: 222 190,- Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 01.08.2018

Jana Ontlová DiS. , v.r.


